
 1 

Uchwała Nr XXI/162/2016 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 13 września 2016 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego na lata 2016-2020 (etap I) i po 2020 roku (etap II) 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 4, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2016r., poz. 814),  

Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zatwierdza się Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na 

lata 2016-2020 (etap I) i po 2020 roku (etap II). 

 2. Zestawienie zadań inwestycyjnych Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego na lata 2016-

2020, stanowiące etap I Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego, określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Zestawienie zadań inwestycyjnych Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego planowanych do 

realizacji po 2020 roku, stanowiące etap II Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego, określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 1. Wieloletni Plan Inwestycyjny uwzględniany będzie przy opracowaniu projektów 

budżetu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w zakresie wydatków majątkowych na 

kolejne lata budżetowe. 

2. Uchwalenie w budżecie Powiatu oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu zmiany 

limitów wydatków na kolejne lata w zakresie zadań inwestycyjnych jest równoznaczne 

z dokonaniem takich samych zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym i nie wymaga 

podejmowania odrębnej uchwały o zmianie tego planu. 

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXI//2016 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 13 września 2016 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego na lata 2016-2020 (etap I) i po 2020 roku (etap II)  

 

 

Podjęcie niniejszej uchwały jest uwieńczeniem wielomiesięcznej pracy Zarządu Powiatu                     

i Rady nad wytypowaniem zgodnego z oczekiwaniami społecznymi oraz możliwościami 

finansowymi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego zakresu przedsięwzięć inwestycyjnych. 

Priorytetem w działaniach samorządu w najbliższym okresie będzie zapewnienie 

bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców powiatu, co będzie miało przełożenie na 

prowadzenie procesów inwestycyjnych. Uchwała ta umożliwi akceptowane przez Radę 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego projektowanie budżetu powiatu w kolejnych latach, 

dotyczących wydatków inwestycyjnych oraz pozyskiwania na te zadania środków ze źródeł 

zewnętrznych, a także od samorządów gminnych. Dokument ten będzie strategicznym 

w przypisywaniu kolejnych zadań wieloletnich do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

w załączniku nr 2 o Wieloletnich Przedsięwzięciach, w tym inwestycyjnych.  

Uchwała jest także elementem polityki finansowej prowadzonej przez władze powiatu 

w różnych sferach działalności publicznej samorządu powiatowego. Poprzez ujmowanie 

zadań realizowanych w cyklach wieloletnich gwarantuje także ich realne wykonanie, 

dyscyplinując Zarząd Powiatu do gwarantowania w kolejnych budżetach pokrycia 

finansowego, korzystając z różnych instrumentów finansowych (kredytów, obligacji i.t.d), 

umożliwiającego realizację zadań ujętych w Wieloletnim Planie Finansowym. 

Ostatecznie plan weryfikowany będzie adekwatnie do kondycji finansowej Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


